

Datum: 26.04.2016 07:31  
Předmět: Bakalářská práce - sběr dat

---

Vážený Ústave,

v rámci zpracování bakalářské práce s názvem : „Analýza vítězné ceny veřejných zakázek v závislosti na vybraných podmínkách" Vás prosím o sdělení informací, ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ohledně veřejných zakázek na stavební práce, kde byl Váš ústav zadavatelem, s názvem :

"Výměna vnitřních rozvodů vody ve Švejdově pavilonu"  
(datum uveřejnění 12/2015).  
Evidenční číslo VZ na VVZ 511659.

Prosím o následující informace :

Jakým způsobem byla stanovená předpokládaná hodnota veřejné zakázky (§ 13 a 16 zákona č. 137/2006 Sb.). Prosím o konkrétní způsob např.: stanovená pomocí cenové soustavy ÚRS projektantem.

Byla požadována jistota dle § 67 zákona 137/2006 Sb.?

Děkuji za pomoc. Cílem práce je analýza a následně kroky ke zlepšení podmínek veřejných zakázek pro uchazeče i pro zadavatele. Prosím o zaslání informací nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí. Informace prosím zašlete na tento E-mail

S pozdravem

03.05.2016 10:55

**k Vaší níže uvedené žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto sdělujeme požadované:**

**1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Výměna vnitřních rozvodů vody ve Švejdově pavilonu" byla stanovena projektantem pomocí cenové soustavy RTS.**

**2. Jistota dle § 67 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, byla u této veřejné zakázky požadována.**

**S pozdravem a přáním pěkného dne**

**Mgr. Jan Kurář  
právník  
Právní oddělení  
Masarykův onkologický ústav  
Žlutý kopec 7  
656 53 Brno  
tel: 543 134 108**